
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«МАГАРАМКЕНТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Магарамкент

Об изменении срока окончания отопительного периода 2022- 2023гг. на 
территории муниципального района «Магарамкентский район»

В связи с сложившимися климатическими условиями в муниципальном 
районе, постановляю:

1. Установить срок окончания отопительного периода 2022-2023 гг. 18 
апреля 2023года.

2. Признать утратившим силу постановление администрации МР 
«Магарамкентский район» от 14.04.2023 года № 184 «Об установлении 
срока окончания отопительного периода 2022- 2023гг. на территории 
муниципального района «Магарамкентский район»

3. МКУ «Информационный центр» МР «Магарамкентский район» 
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном 
сайте администрации МР «Магарамкентский район».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального района Ф.З.Ахмедов


